МОЛОДЁЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19 января 2017 г.

№2-10

с. Песчанокопское
О формировании участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка №10 по  выборам членов Молодежного Парламента Песчанокопского района Ростовской области
В соответствии п.2 ст.7 Положения о выборах членов Молодежного Парламента Песчанокопского района Ростовской области, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка №10 по  выборам членов Молодежного Парламента Песчанокопского района Ростовской области,
Молодежная избирательная комиссия Песчанокопского района
РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую молодежную избирательную комиссию избирательного участка №10 по  выборам членов Молодежного Парламента Песчанокопского района Ростовской области в количестве 7 членов с правом решающего голоса, в следующем составе:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в комиссии

	1
	Гавриш Сергей Сергеевич
	Председатель

	2
	Зайцев Иван Александрович
	Заместитель председателя

	3
	Евсеева Алена Александровна
	Секретарь

	4
	Гвоздик Дмитрий Николаевич
	Член комиссии

	5
	Ковтунова Альбина Сергеевна
	Член комиссии

	6
	Пухов Константин Евгеньевич
	Член комиссии

	7
	Ревякина Елена Григорьевна
	Член комиссии

2. Разместить настоящее решение на Интернет-странице Территориальной избирательной комиссии Песчанокопского района.
Председатель

Молодежной избирательной

комиссии Песчанокопского района

М.В. Игнатенко
Секретарь

Молодежной избирательной

комиссии Песчанокопского района

Н.С. Давиденко